Nazwa Beneficjenta:

Nr projektu:

Tytut projektu:

Gmina Bojszowy

Fundusze
Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwdj

Rzeczpospolita

- Polska

Unia Europejska
Eurapejski Fundusz Spoleczny

SZCZEGOLOWY HARMONOGRAM UDZIELANIA WSPARCIA [ DZIALAN W PROJEKCIE

POWR.02.08.00-00-0084/20

Centrum Uslug Spotecznych w Gminie Bojszowy

Lp.

Rodzaj wsparcia/
dziatania (np. w
przypadku warsztatow -
doktadna ich nazwa)

Data udzielanja
wsparcia / dziatania

Godziny udzielania
wsparcia / dziatania
lub przedzial
godzinowy

Dokfadny adres realizacji
wsparcia / dziafania (np.
adres pod ktorym ocdbywa sie
usfuga: warsztat, konsultacja
psychologiczna itd..)

Nazwa wykonawcy (np.
NGO, PES itd.)

Liczba
uczestnikow

Czy zamieszczono harmonogram
udzielania wsparcia/dziatan na stronie
internetowej projektu lub innej stronie

www Beneficjenta (TAKINIE). Jezeli
Tak, nalezy podac adres strony www.

Czy przekazano harmonogram
udzielania wsparcia z
wykorzystaniem systemu SL2014
(TAK/NIE)? Nalezy podac date
przestania harmonogramu do IP
poprzez SL

Prowadzenie konsultacji,
porad, sesji
psychologicznych oraz
coachingu dla oséb
dorostych

01.07.2022

08.00-09.30

09.30-11.00

11.00-13.00

13.00-14.00

14.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

15.07.2022

08.00-09.30

09.30-11.00

11.00-13.00

13.00-14.00

14.00-16.00

16.00-18.00

ul. Swistego Jana 33
43-220 Bojszowy

EDU CENTRUM
KATARZYNA KIEPAS-
REMESZ

alalalal=

tak - https://cus.bojszowy.pl

tak - 28.06.2022

Swiadczenie ustugi
psychoterapii dla dzieci i
micdziezy oraz oséb
dorostych

02.07.2022

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

06.07.2022

13.40-15.10

15.10-16.10

23.07.2022

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

27.07.2022

13.40-15.10

15.10-16.10

ul. Swigtego Jana 33
43-220 Bojszowy

Joanna Saternus

tak - https://cus.bojszowy.pl

fak - 28.06.2022

Swiadczenie usiugi
logopedy dla
mieszkaricow Gminy

04.07.2022

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-16.00

16.00-16.30

06.07.2022

12.30-13.00

13.00-14.00

ul. Sierpowa 38
43-220 Swierczyniec

Justyna Wanot

=mlalalalalalalalalalalalalalalalalalalala]la] s oo

tak - htips://cus.bojszowy.pl

tak - 28.06.2022




Bojszowy 14.00-15.00 1
08.30-09.00 L
08.07.2022 09.00-02.30 1
09.30-10.00 1
10.00-10,30 1
16.00-17.00 1
05.07.2022 10 16 60 :
18.00-19.00 1
Swiadczeniu uslugi 19.00-20.00 ul. Zubréw 23, 1
dietetyka dla 16.00-18.00 43-220 Migdzyrzecze WARSZTATY FORMY 9 E 5
. 3 . G o \ - % : .pl - 28.06.2022
mieszkancow Gminy 11.07.2022 18.00-19.00 siedziba Dziennego Domu EWA GONIA 1 ai= hHtpex/ious: bojszawy.p tek
Bojszowy 19.00-20.00 "Senior+ 1
16.00-18.00 9
18.07.2022 18.00-19.00 1
19.00-20.00 L
w dni robocze n 5
04.07.2022- ul. Sierpowa 38 d.Z[em : mio@mez
) 09.00-14.00 & 2 biorgca udziat w
4 : 08.07.2022; 43-220 Swierczyniec —
Placéwka Wsparcia I —— zajeciach
Dziennego 11.07.2022- ug op Y tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 28.06.2022
S : w Bojszowach § : 5
specjalistyczna w dni robocze 1. Swistedo Jaia 33 dzieci i mlodziez
18.07.2022- 09.00-14.00 e bioraca udzial w
29.07.2022 Lo zajeciach
9.00-10.30 w miejscu zamieszkania 1
10.30-12.00 w miejscu zamieszkania 1
Sw]arc‘i.c.:enie u#:lg'r 12.00-13.30 w miejscu zamieszkania — — 1
psychiatrycznej dla pecjalistyczna Prakiyka ; . ’ y
mieszkaricéw Gminy 04.07.2022 13.30-14.30 Lekarska Malgorzata Dosiak 1 tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 28.06.2022
Bojszowy 14.30-15.30 ul. Swietego Jana 41 1
15.30-16.30 43-220 Biojszowy 1
16.30-17.30 1
14.30-15.30 ul. Zubréw 23, i
43-220 Miedzyrzecze
Oz 2002 %.30:16.30 siedziba Dziennego Domu 1
16.30-17.30 "Senior+ 1
- _ 05.07.2022 11.00-12.30 w m_le_.;scu zamfeszkan!a 1
Swiadczenie uslug 12.30-14.00 w miejscu zamieszkania 1
rehabilitacji, w tym 14.30-15.30 :
fizjoterapii dla 16.30-16.30 REMEDIUM Elzbieta Losko 1 tak - hitps://cus.bojszowy.pl tak - 28.06.2022
mieszkancow Gminy 08.07.2022 - . )
Bojszowy 16.30-17.30 ul. Zubrow 23, 1
17.30-18.30 43-220 Miedzyrzecze 1
14.30-15.30 siedziba Dziennego Domu 1
B "Senior+
13.07.2022 15.30-16.30 1
16.30-17.30 1
17.30-18.30 1
w dni robocze ul. Sierpowa 38 dzieci i modziez
Zajecia rozwilzjace briilio UA00-F400 43-220 Swierczyniec g~
zallnle_rjesowar)ra_ da B US‘.UQ Shojeeariyeh tak - https://cus.bojszowy.p! tak - 28.06.2022
dzis I miogxesy = w dni robocze Wiklpiseowann dzieci i mlodziez
t Gminy Bojszo i
erenu fominy Bojszowy | 4 07 2022- 09.00-14.00 “'ﬁgfgesg(?::;ﬁ - bioraca udziat w
29.07.2022 ISZOWY zajeciach




Cykl spotkan "Czas

ul. Ruchu Oporu 102, 43

Centrum Usiug Spotecznych

mieszkancy

Kobiet" 220 Bojszowy Nowe w Bojszowach Gminy Bojszowy
Spotkanie grupy ul. Ruchu Oporu 102, 434 3y mieszkancy . ;
I —. 220 Bojszowy Nowe Spolecznosc lokalna Gminy Bojszowy tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 28.06.2022

Plenerowa impreza
integracyjna - kino
plenerowe

tereny sportowe "Zandgruba"
ul. Stalmach 38, 43-220

Bojszowy

KM Multimedia Przemystaw
Zurek

mieszkarcy
Gminy Bojszowy

seeaan Gl

Data i podpis osoby zatwierdzéjq"cej

DU TAOR
Bt

Atocek

At

tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 28.06.2022

tak - https://cus.bojszowy.pl tak - 28.06.2022




